
PROBLEMLÖSAREN
IsoZero har avhjälpt de mest komplexa problem i byggindustrin, främst genom att
entreprenören och konstruktören helt enkelt haft IsoZero i bakhuvudet.

Många gånger blir vi kontaktade med frågan om just deras problem kan lösas ihop
med IsoZero.  Det har varit  underfyllningar med trångt om plats. Ytor som inte får
komprimeras.  Arbetsplatser där tunga fordon är ovälkomna. Platser där låg vikt är 
nödvändigt. Kanske platser där dränerande material är ett måste,  eller till och med
med måste läggas med lutning. 

Listan kan göras lång då vi faktiskt med IsoZero löst problem 
som det från start  inte fanns en rimlig lösning på. 
 



IsoZero erbjuder ett alternativ som
många gånger räddar projekt både
tekniskt och ekonomiskt

Frigör tid för egen personal
Vi är inte i behov av varken fysisk eller maskinell assistans.

Brandklass A1
Hjälper till att lösa komplexa brandutmaningar

Miljövänvlig
I tider där miljön blir allt viktigare, och kraven högre, finns det nu ett alternativ till
att sticka ut med ett nära nog helt CO2-neutralt material

Alla densiter, absorberingar eller lutningar 

Inga energiförluster

Dränerande eller helt tät, ultralätt per kubik eller läggning i grader. Allt är möjligt. 

Då IsoZero är en flytande produkt så sluter den tätt runt alla genomföringar och
lämnar inga läckande skarvar. Det är slut på energitjuvar och fogskumstätningar.

Ljudisolerande
Mellan våningsplan, eller på stora öppna ytor, dödar IsoZero effektivt spridning av ljud.



Nivellering
Istället för dyra och tungt alternativ  är isozero en perfekt lösning många
gånger. Parkeringshus, flervåningshus och byggnader med HDF-bjälklag
exempelvis.   Kostnadseffektivt och mycket låg vikt.  

Fyllnader 
Rör, tunnlar eller eroderingar. Fyller effektivt utan att produkten varken sätter
sig, eller sväller. 

Takkonstruktioner

Otillgängligt

Isozero har påskyndat projekt och avhjälp problem med exempelvis
större takkonstruktioner där det krävs en lutning för vattenavrinning. 

Undergjutningar under grunder som satt sig, smala fyllningar mellan berg och
byggnader, nära kajkanter. Vi kommer åt där andra får problem. 

Väldigt låg vikt
Med vikter ner till ca 120 kg per kbm, beroende på densitet, är IsoZero
applicerbar på många ställen där det kan vara utmanade med vikter.

Exempel på lösningar med IsoZero



ISOZERO ÄR ETT FÖRETAG
MED LÅNG ERFARENHET
FRÅN BRANSCHEN. 
Företaget som tillverkar skummedlet finns beläget i norra Italien, men finns
representerat i samtliga världsdelar, grundades 1966 och har över 50 års
erfarenhet inom skumbetong. Företaget är känt för sin innovation och sina
avancerade lösningar för tillverkning av skumbetong och är en av världens
ledande producenter. De har flera patent som speglar deras engagemang
för hållbara och högteknologiska lösningar, inklusive teknik som använder
återvunna material som flygaska, mikrosilika och återvunnet glas för att
producera skumbetong med låg miljöpåverkan .

Familjeföretaget, där grundaren fortsatt är verksam, utvecklar specialiserade
maskiner, skummedel och tillsatser för skumbetong. De erbjuder även
kundanpassade lösningar med fokus på miljö och innovation. Deras
patenterade teknologi optimerar användningen av industriavfall i
byggmaterial och förbättrar både miljöprestanda och produktkvalitet.
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